И.о. директора ИППИ РАН

        Федорову М.В.
          от наименование должности
                   наименование отдела

                  ФИО

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с (число, месяц, год) в количестве ______ календарных дней.

	         Ф.И.О.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   »

	202

	г.

	Руководитель структурного подразделения

	      Ф.И.О.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«  »

	202

	г.

	Начальник отдела

	      Ф.И.О.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«  »

	202

	г.

	Заместитель директора по научно-организационной работе

	      Ф.И.О.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«  »

	202

	г.